
zał 1 G 67 ro str.l

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2x3 e2Z)-2.J2 <T~ >

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 104 000 104 000 104 000 104 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 000 104 000 104 000 104 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

104 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 767 900 767 900 767 900 767 900
75412 Ochotnicze straże pożarne 564 500 564 500

75416

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Straż gminna (miejska)

564 500

564 500

564 500

203 400

564 500

564 500

564 500

203 400 703 400 703 400

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

203 400

203 400

203 400

203 400

203 400

203 400

703 400

703 400

703 400

703 400



zał 1 G 67 ro str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758

75495 Pozostała działalność 64 500 64 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000

64 500

64 500

64 500

64 500

64 500

64 500

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

20 000

20 000

20 000

1800 1 800 1 800 1 800

855

85295 Pozostałą działalność 1 800 1 800 1 800 1 800

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINA

1800

1 800

8 907

1 800

1 800

8 907

1 800

1 800

1 800

8 907

1 800

1 800

1 800

8 907

85508 Rodziny zastępcze 3 907 3 907 3 907 3 907

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

3 907

3 907

3 907

3 907

3 907 3 907



zał 1 G 67 ro str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 907 3 907

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 907 3 907

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000 5 000 5 000 5 000
• Wydatki bieżące 5 000 5 000 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

5 000 5 000
5 000 5 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 000 9 000 9 000 9 000
Wydatki bieżące 9 000 9 000 9 000 9 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000 7 000 7 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

7 000 7 000

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 000 7 000
2 000 2 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 000 34 000 34 000 34 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 34 000 34 000 34 000 34 000

Wydatki bieżące 34 000 34 000 34 000 34 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 34 000 34 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 000 34 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000 34 000



zał 1 G 67 ro str.4

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 20 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 20 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

Wydatki ogółem
w tym:

Wydatki bieżące

945 607

945 607

916 700

916 700

8 907

8 907

945 607

945 607

936 700

936 700

8 907

8 907



zał 6-2 G 67 ro str.1

Załącznik Nr 2>
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia wfećo/wt Ot <2X2 2.^ Y-

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

7 984

7 984

7 984

7 984

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

7 984

7 984

7 984

7 984

855 Rodzina ogółem 
w tym: 
- gmina

7 000

7 000

7 000

7 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

7 000

7 000

7 000

7 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

14 984

14 984

14 984

14 984



zał 13 G 67 ro

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 2^291^022.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2)0

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi 

na 2022 rok
zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Wydatki ogółem 34 000 34 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000 34 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 34 000 34 000
Wydatki bieżące 34 000 34 000
vv tym:
wydatki jednostek budżetowych 34 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 000
świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000


